
    

  У К Р А Ї Н А  

МІЖГІРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ   АДМІНІСТРАЦІЇ 

                                          ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

Н А К А З 

 

 

10. 10. 2018                                        Міжгір’я                                   №  138 

 

 

Про проведення ІХ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка у 2018/2019  

навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Міжнародний мовно-літературний конкурс 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка, затвердженого  

постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 року № 571, листа 

Міністерства освіти і науки України від 03.10.2018 № 1/9 -593 «Про проведення 

ІХ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка»,  наказу департаменту освіти і науки 

Закарпатської ОДА 08.10.2018 № 229 «Про проведення ІХ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка у 2018/2019 навчальному році», з метою підвищення загальної 

мовної культури, виявлення творчо обдарованої  учнівської та студентської 

молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Для організації проведення у 2018/2019 навчальному році ІХ 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса 

Шевченка (далі - Конкурс) затвердити: 

1.1. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додається). 

1.2. Затвердити журі районного етапу Конкурсу (додається). 

2. Районному методичному кабінету відділу освіти райдержадміністрації, 

керівникам закладів загальної середньої освіти відповідно до компетенції: 

2.1. Провести І (шкільний) етап Конкурсу ім. Шевченка серед учнів 5-11 

класів 18 жовтня 2018 року за завданнями, розробленими вчителями 

української мови і літератури закладів загальної середньої освіти. 



2.2. Відрядити переможців І етапу для участі в ІІ (районному) етапі 

Конкурсу: по 2 учні зі шкіл І-ІІІ ступенів (з числа учнів 5-9, 10-11 класів), а 

також по одному учневі зі шкіл І-ІІ ступенів (з числа учнів 5-9 класів).  

2.3. 17 листопада 2018  року провести ІІ (районний) етап  Конкурсу на 

базі Міжгірської ЗОШ І-ІІІ ст. №1. 

3. Районному журі здійснити перевірку конкурсних робіт у день 

проведення Конкурсу о 13.00.  

4. Районному методичному кабінету звіти про проведення І і ІІ етапів та 

заявки на участь в обласному етапі Конкурсу надіслати до 26 листопада 2018 

року на адресу Закарпатського інституту післядипломної педагогічної освіти. 

5. Контроль  за виконання цього наказу покласти на методиста районного 

методичного кабінету Юртин М.М.  

 

 

Начальник відділу                                                                Н.ОЛЕКСІЄНКО 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    
                                                                                             Затверджено.  

                                                                                                                                  Наказ  відділу освіти 

                                                                                                                                   райдержадміністрації 

                                                                                             10.10.2018    №   138 

                                 

Склад 

Організаційного комітету районного етапу ІХ Міжнародного мовно –      

літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка 

у 2018 – 2019 навчальному році 

 

Голова організаційного комітету: 

Чепара Н.І. – завідувач РМК відділу освіти. 

 

Члени організаційного комітету: 

Юртин М.М. –    методист РМК відділу освіти  

Буцко Я.П.     -    методист РМК відділу освіти 

Петрище О.М. – заступник директора з навчально-виховної роботи Міжгірської  

                             ЗОШ  І-ІІІ ст. 

 

 

 

Склад 

Журі  районного етапу    ІХ    Міжнародного мовно – літературного 

конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка 

у 2018 – 2019  навчальному році 

                           

Буркало Н.М. – голова журі, вчитель української мови і  літератури  

                             Колочавської ЗОШ І – ІІІ ст.. №1 

 

Члени журі: 

Росоха Г.Ю. –         вчитель української мови і літератури Міжгірської ЗОШ І-ІІІ  

                               ст.№1; 

Дубравська Л.М. –  вчитель української мови і  літератури Міжгірської ЗОШ І- 

                                ІІІ ст.№1; 

Марчук А.С. –         вчитель української мови і  літератури Міжгірської  СЗОШ     

                                І-ІІІ ст.ім.А.Волошина; 

Куруц Н.В. –          вчитель української мови і літератури Міжгірської  

                                СЗОШ І-ІІІ ст.ім.А.Волошина; 

Рошинець Н.П. –    вчитель української мови і  літератури  

                                Синевирської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

Шкелебей В.І. -        вчитель української мови і  літератури Лозянського НВК І -   

                                 ІІ ст. 

Тереля М.Іл.-           вчитель української мови і літератури Майданської  ЗОШ І-     

                                ІІІ ст.  

 

 

 



 

 

 


